imponible de la tasa prevista en el Capítulo II, del Título II de la Ley 13/1.998, de 29 de mayo,
de Tasas y Precios Públicos de la Administración de la Comunidad Autónoma del País Vasco
(B.O.PV. n° 135, de 20 de julio), se deberá abonar la cantidad de cinco mil doscientas
cuarenta pesetas (5.240) (31'5 Euros), por el concepto descrito y según (a liquidación que se

acompaña a la presente.

Por otra parte, y en lo que respecta a la modificación estatutaria cuya inscripción se
solicita de este Registro de Fundaciones del País Vasco, se ha de señalar que la misma ha